2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2022 г.

 №39
      О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 13.01.2021 г. №1/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
На основании протеста Прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 29.08.2022 г. № 7-35/2022 на постановление главы Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2021 №1/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Филоновского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Филоновского сельского поселения от 13.01.2021 г. №1/1 следующие изменения:
1)  подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
     «4) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, представленные в соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, Центрального банка Российской Федерации, государственных корпораций, публично-правовых компаний, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, иных организаций, созданных Российской Федерацией на основании федеральных законов, на официальном сайте финансового уполномоченного и предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами Центрального банка Российской Федерации, с соблюдением установленных законодательством Российской Федерации требований о защите персональных данных.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
           4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Филоновского

 сельского поселения

         Е.Н. Хорошенькова